
Smaltovna Mišík Hodonín, s.r.o. 
Nerudova 209/10, 118 00 Praha 1, IČ 06413749, DIČ CZ06413749, datová schránka wnkqq3p 

Statutární město Ostrava 

V Praze dne 12. února 2021 

Reakce ke sdělení ve věci č. j. SMO/073824/21/KP/On 

Vážený pane Ing. Gibas, 

reaguji tímto na sdělení k našemu podnětu č. j. SMO/073824/21/KP/On. 

Ačkoliv uznáváme, že postup úředních osob byl zřejmě v souladu jak se Zákonem č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek, tak s dokumentem SMO Zásady a postupy pro zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu, schváleným Radou města Ostravy dne 27. 9. 2016 usnesením č. 04780/

RM1418/69, namítáme skutečnost, že nám účast na soutěži nebyla umožněna ani na základě naší

žádosti.

Rozhodně se tímto ohrazuji vůči Vámi uváděné údajné nedostatečné kvalitě našich výrobků, 

dodaných Statutárnímu městu Ostrava, jak deklarujete přiloženou fotodokumentací. Ve svém 

podnětu jsme již doložili výsledek nezávislého testu, kvalita našich výrobků tudíž není jenom 

naším subjektivním tvrzením. Nezávislý institut svým testem prokazatelně konstatoval, že naše 

výrobky jsou kvalitativně na nejvyšší úrovni v České i Slovenské republice. Z tohoto důvodu si za 

kvalitou našich výrobků pevně stojíme.  

S ohledem na výše uvedené je tragické, že jste nám jako důkaz údajné nedostatečné kvality našich 

výrobků zaslali fotografie tabulí, které nejsou výrobky naší společnosti. Je překvapením, že jste 

do soutěže opakovaně pozvali firmy, které Vám vyrobili tak nekvalitní produkty, jaké jste zaslali 

na fotografiích a chcete od nich nadále nakupovat.  

Respektuji Vaše rozhodnutí, že i když máte možnost nakupovat lacinější a zároveň kvalitnější 

uliční tabule, kterého dodavatele nakonec zvolíte, je pouze na Vás. Obávám se však, že existuje 

„vyšší autorita“ s vlivem na výběr dodavatele s osobním zájmem.  

S pozdravem 

Lucia Mišíková 

jednatel  

přıĺoha č. 3


